Fica alterada a Cláusula Quinta do Contrato celebrado entre as parte para AUMENTAR 01 (um) ponto 

de acesso (acess point) à gerência de WI-FI na Assistência Farmacêutica passando de 32 pontos para 33 

pontos contratados. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
Fica alterada a Cláusula Quinta do referido contrato, cuja soma do item 4 passa a ser de R$ 2.468,40 

(dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos), mensais. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

Fica prorrogada a vigência do Contrato entabulado entre as partes pelo período de 12 (doze) meses, a 

contar retroativamente de 01/04/2020. 

CLÁUSULA QUARTA: 
Os efeitos do presente Termo Aditivo retroagem a 01/04/2020.